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Bir Sure Tanıyorum : Nasr Suresi ve Anlamı

Nasr Suresi Arapça Okunuşu

Nasr Suresi Türkçe Okunuşu

Bismillahirrahmânirrahîm.

1- İzâ câe nasrullahi velfeth

2- Ve raeytennâse yedhulûne fî dinillâhi efvâcâ

3- Fesebbih bihamdi rabbike vestağfirh, İnnehû kâne tevvâbâ

Nasr Suresi Anlamı

Rahmân ve Rahîm olan Allah´ın adıyla

Allah’ın yardımı ve fetih (Mekke fethi) geldiğinde ve insanların bölük bölük 

Allah’ın dinine girdiğini gördüğünde, Rabbine hamd ederek tespihte bulun ve 

O’ndan bağışlama dile. Çünkü O tövbeleri çok kabul edendir.
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Bilgi

?
Surede geçen “Allah’ın yardımı”ndan maksat, Mekke putpe-
restlerine veya bütün düşmanlarına karşı Allah’ın Hz. Pey-
gamber’e yardım etmesi ve onu zafere kavuşturmasıdır; me-
cazen “dinin kemale ermesi, son şeklini alması” anlamında 
da yorumlanmıştır. 

Sûrede Hz. Peygamber’in şahsında genel olarak müminlere hitap edilerek Al-

lah Teâlâ kendilerine bir nimet ve yardım lutfettiğinde O’na hamd ve şükretme-

leri gerektiği ifade edilmektedir. Müminler Mekke döneminde fakir ve güçsüzdü; 

müşriklerin kendilerine yaptıkları zulme karşılık verecek durumda değillerdi. İn-

sanlığı kurtuluşa çağıran Hz. Peygamber, çağrısına olumlu cevap alamadığı 

için üzülüyor, hatta kendi kavmi tarafından türlü engellemelerle karşılaşıyordu.

Dikkat

! Nasr suresi tüm olarak indirilen son surelerdendir. Mekke’nin 
fethi zamanına yakın bir dönemde indirildiği bilinmektedir. İçin-
de geçen zafer ifadesi ile de Mekke’nin fethinin kastedildiği 
söylenmekte olup bu düşünce surenin en sonlarda indirildiğini 
desteklemektedir.

Hz. Peygamber, Mekke’den hicret ederken Sevr mağarasında gizlendiğinde 

yanında sadece Hz. Ebû Bekir vardı; şimdi ise binlerce sahâbî ile birlikte Mek-

ke’yi fethetmiş, bu arada tarihin en büyük ve en yapıcı inkılâbını gerçekleş-

tirmişti. İşte bu sebeple müminlerden yüce Allah’a hamdetmeleri, kendilerine 

nasip edilen zafer ve fetih nimetlerinin şükrünü yerine getirmeleri istenmektedir. 

Surede Mekkenin fethi de müjdelenmiştir.
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